N°131-201 1-INIA-0GA, de fecha 12 de octubre de 2011, se aprobo el expediente de contratacion 

•0 N°044-2011-INlA del proceso de selecciôn para Ia "Adquisicion de semillas de alfalfa cuf y 
semillas de alfalfa yaragua", por un valor referencial total ascendente a SJ.90,480.00 (Noventa 
mil cuatrocientos ochenta con 00/100 nuevos soles), asi mismo se designo el Comité Especial 
encargado de Ia organizacion y conducciôn de dicho proceso de selección; 

Que, con Acta de fecha 22 de Noviembre de 2011, el 
Comité Especial designado ResoluciOn Directoral N0131-201 1-INIA-OGA, declarô desierto dicho

[...]

Menor Cuantla N°039-201 1-IN IA (Primera convocatoria), derivada de Ia AdjudicaciOn Directa 
Selectiva N1008-201 1-IN IA (Primera Convocatoria), para Ia "Adquisicion de semillas de alfalfa cuf 
y semillas de alfalfa yaragua", por un valor referencial total ascendente a SI.90,480.00 (Noventa 
mil cuatrocientos ochenta con 001100 nuevos soles). 

1. 

( Articulo 20.- Remitir las bases aprobadas aI Comité 
O)  Especial conformado mediante ResoluciOn Directoral NO 131-2011-INIA-OGA, a efecto que 

realice los trámites de Ia convocatoria que sean pertinentes, asI como a Ia Oficina de Logistica,